
Erfaren miljømedarbejder søges til Miljø &
Virksomheder i Albertslund Kommune

Ved sit 40-års jubilæum sagde en kollega: ”I arbejdet med miljøopgaverne bliver jeg konstant mødt
med nye, spændende opgaver og udfordret på min faglighed. Sammen med gode kolleger løser vi
mange udfordringer og finder gode løsninger sammen med virksomheder, andre myndigheder og
borgere. Arbejdet er spændende, og man bliver nemt hængende...”. 
Nu har denne kollega valgt at gå på pension, så derfor søger vi en erfaren miljømedarbejder til
Miljø og Virksomheder.
Albertslund er en grøn kommune med store ambitioner. Vi er stolte af vores kommune, og gør os
umage i vores opgaver og indsatser for borgerne, foreningerne og virksomhederne. Vi er én
kommune og én organisation. Vi har engagerede og dygtige medarbejdere samt en
samarbejdskultur, der går på tværs af områder og niveauer. Det gør Albertslund Kommune til et
godt sted at arbejde. 
Som miljømedarbejder i Albertslund Kommune bliver du en del af et fagligt stærkt team, der i
fællesskab arbejder med kommunens miljømyndighedsopgaver. Stillingen er alsidig og kombinerer
miljøtilsyn med sagsbehandling inden for bl.a. jord, vand, luft, støj og affald. Vi lægger vægt på, at
du har forståelse for myndighedsrollen og kan navigere sikkert mellem faglighed og lovgivning i en
politisk styret organisation.
Teamet har ansvar for udarbejdelse og opdatering af flere sektorplaner, herunder spildevandsplan
og vandforsyningsplan. Vi bidrager desuden aktivt til kommuneplanlægning og lokalplaner, og står
for en lang række miljøtilladelser, der er helt centrale for at realisere byudviklingen.
Teamet har tradition for selvstændigt at koordinere og løse mange hverdagsudfordringer i et tæt
samarbejde med kolleger og andre faggrupper. Ansvarlighed, problemløsning og fleksibilitet er
således vigtige værdier i den daglige opgaveløsning, som også bidrager til engagement og
arbejdsglæde.
Om dig 
Det vigtigste er, at du har lyst til at arbejde med regulering af virksomheder og kendskab til et eller
flere af områderne støj, jord, spildevand eller luftforurening. Du har en baggrund som fx kemi- eller
miljøingeniør, miljøplanlægger eller lignende lang, videregående uddannelse. Du har desuden
erfaring med miljøtilsyn hos virksomheder fra en kommune, en forsyning eller en virksomhed. 
Vi forventer, at du trives i myndighedsrollen, og at du kan sikre en god dialog med virksomhederne,
borgerne og politikerne, så vi sammen kan sikre miljøet. Du arbejder efter at levere høj kvalitet i
opgaverne, samarbejde på tværs af faggrupper for at sikre god service og holdbare løsninger. 
Du er desuden klar til at bidrage til teamets mål om fælles opgaveplanlægning, opgaveforenkling
og forankring af gode løsninger. Måske har du erfaring med automatiseringer, skabeloner og klare
procesbeskrivelser, eller brænder du for at gøre vores eksterne kommunikation mere tydelig? Vi
håber desuden, at du er god som tovholder for forskellige indsatser, og finder det naturligt at
understøtte en god opgaveløsning på tværs. 
Dine opgaver vil bl.a. være at:  

Planlægge og udføre miljøtilsyn, kampagner og styrket affaldstilsyn på virksomheder i

samarbejde med det øvrige team.

●

Udarbejde tilslutningstilladelser.●

Håndtere klagesager og akutsager indenfor hele miljøområdet.●

Bidrage til det tværgående samarbejde for byggesager, byudvikling og

forsyningsvirksomheder.

●

Den præcise opgaveportefølje finder vi sammen med dig, så vi kan optimere kombinationen af
opgaver, faglighed, kompetencer og interesser.
Hvem er vi? 
Teamet består af i alt 5 personer og 1 studentermedhjælper med blandede faglige baggrunde som
ingeniører, miljøplanlægger og geograf. Vi er en del af enheden Plan, Byg og Miljø, der har en
fælles leder og 25 medarbejdere, fordelt på tre teams – Plan, Byg og Bydata, samt Miljø &
Virksomheder. Vi arbejder sammen på tværs af enheden, såvel som vi arbejder selvstændigt og
engageret med en bred vifte af opgaver. Vi sætter pris på vores daglige samarbejde mellem
forskellige fagligheder. Vi har en uformel tone og finder plads til grin og sjov, også i hverdagene. 
Vi tilbyder 
Vi tilbyder 37 timer og løn efter gældende overenskomst. Rammen om vores hverdag er
Albertslund Rådhus, og selv om organisationens fundament er fremmøde, så har vi fleksibilitet ift.
arbejdstid og -sted. 
Ansøgningsfrist og vilkår for ansættelse
Frist for din ansøgning er søndag den 7. juni 2026
Vi forventer ansættelsessamtaler den 17. og 18. juni 2026 og 2. samtale den 24. juni. Stillingen
ønskes besat den 15. august / 1. september 2026 med respekt for afholdelse af planlagt ferie.
Arbejdsstedet er Albertslund Rådhus, Nordmarks Allé 1.

Frist:
07-06-2026

Kontaktperson:
Trine Tybjerg



Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte enhedsleder Trine Tybjerg på sms til 2168
5759, så ringer hun tilbage, eller send en mail med tlf. nr. til miljo@albertslund.dk og en
miljømedarbejder vil kontakte dig.
Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation.
Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.
Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse.
Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.
Velkommen til Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber.
Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet –
både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn
og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene.
Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af
København. Desuden skaber letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet. 
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere på www.albertslund.dk/indefra
og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og fagligheder i Albertslund Kommune. 
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig. 
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